

# АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2020 № 548-н

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 24.12.2019 № 507-п «Об утверждении муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Русско-Полянского муниципального района Омской области»»

В целях уточнения мероприятий, объемов финансирования мероприятий муниципальной программы Русско-Полянского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Русско-Полянского муниципального района Омской области» (далее - муниципальная программа), утвержденной постановлением Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 24.12.2019 № 507-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области от 24 декабря 2019 года № 507-п внести следующие изменения:

1.1. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «445 137 875,24» заменить цифрами «445 347 540,03», цифры «95 271 060,66» заменить цифрами «96 357 320,50», цифры «70 517 119,02» заменить цифрами «69 640 523,37».

1.2. В Разделе 6 цифры «444 577 018,66» заменить цифрами «445 137 875,24» заменить цифрами «445 347 540,03», цифры «95 271 060,66» заменить цифрами «96 357 320,50», цифры «70 517 119,02» заменить цифрами «69 640 523,37», цифры «232 676 163,07» заменить цифрами «232 379 401,74», цифры «26 690 908,21» заменить цифрами «26 528 145,15», цифры «178 516 100,85» заменить цифрами «178 931 123,85», цифры «1 800 222,15» заменить цифрами «1 554 842,15», цифры «3 209 480,96» заменить цифрами «3 022 331,28», цифры «725 000,00» заменить цифрами «841 695,86», цифры «1 520 000,00» заменить цифрами «2 090 000,00».

1.3. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования

21



подпрограммы в целом и по годам ее реализации», Разделе 7 Приложения № 2 к муниципальной программе цифры «232 676 163,07» заменить цифрами «232 379 401,74», цифры «45 322 526,96» заменить цифрами «45 465 765,63», цифры «37 847 707,91» заменить цифрами «37 407 707,91».

1.4. В Разделе 6 приложения № 2 к муниципальной программе перед абзацем следующего содержания:

«Перечень целевых индикаторов реализации муниципальной программы приведен в приложении № 9 к муниципальной программе.»

Дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. Обеспечение выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий и реализации мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Омской области.

Для ежегодной оценки эффективности реализации данного мероприятия используется следующий целевой индикатор: доля обеспечения выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий и реализации мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Омской области.

Значение целевого индикатора определяется как отношение выполненных мероприятий по обеспечению выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий и реализации мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Омской области к невыполненным, измеряется в процентах. Источником данных для расчета значения целевого индикатора являются данные мониторинга управляющего делами Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.»

1.5. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 7 приложения № 3 к муниципальной программе цифры «26 690 908,21» заменить цифрами «26 528 145,15», цифры «5 150 849,14» заменить цифрами «5 224 681,73», цифры «4 504 787,11» заменить цифрами «4 268 191,46».

1.6. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 7 приложения № 4 к муниципальной программе цифры «178 516 100,85» заменить цифрами «178 931 123,85», цифры «41 877 980,85» заменить цифрами «42 293 003,85».

1.7. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 7 приложения № 5 к муниципальной программе цифры «1 800 222,15» заменить цифрами «1 554 842,15», цифры «540 222,15» заменить цифрами «494 842,15», цифры «252 000,00» заменить цифрами «52000,00».

1.8. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 7 приложения № 6 к муниципальной программе цифры «3 209 480,96» заменить цифрами «3 022 331,28», цифры «1 009 480,96» заменить цифрами «822 331,28».

1.9. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 7 приложения № 7 к муниципальной программе цифры «725 000,00» заменить цифрами «841 695,86», цифры «100 000,00» заменить цифрами «216 695,86».

1.10. В Разделе 1 подраздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации», в Разделе 7 приложения № 8 к муниципальной программе цифры «1 520 000,00» заменить цифрами «2 090 000,00», цифры «1 270 000,00» заменить цифрами «1 840 000,00».

1.11. Приложение № 9 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Гергокова Д.А.

3. Настоящее постановление опубликовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Глава Русско-Полянского  
муниципального района  
Омской области

А.В. Огорелков